
 

 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR) 

 Tel. 037598294 - Fax 0375380387 
Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 

Sito Web www.icpiadena.edu.it 
e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 

                                                                                       -  Ai Sigg. Sindaci dei Comuni di Piadena Drizzona 
                 Calvatone 
                  Tornata 
                  Isola Dovarese 
                  Torre de’ Picenardi 
                 Pessina Cremonese 

 
                                                                                                                        - Ai genitori 

 
                                    - A tutto il Personale Docente e Ata 

   
 

OGGETTO: Avviso di sciopero generale per l’intera giornata del 4 NOVEMBRE 2025 proclamato da 
SISA – Sindacato Indipendente Scuola e Ambiente per l’intera giornata per tutto il personale 
dirigente, docente e ATA del Comparto e dell’Area Istruzione e Ricerca. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 2 dell’Allegato al C.C.N.L. 26/5/1999; 
VISTA  la proclamazione dello sciopero in oggetto indetto per il giorno 4 NOVEMBRE 2025; 

VISTE  le comunicazioni volontarie circa l’adesione allo sciopero presentate dal personale in servizio 
presso l’Istituto Comprensivo 

D E C R E T A 
 
INFANZIA: PIADENA DRIZZONA  Sospensione delle attività educative 

TORRE DE’ PICENARDI funziona normalmente 
  CALVATONE   funziona normalmente  

 

PRIMARIA:       PIADENA DRIZZONA            funziona solo al mattino 8.30/12.30 (trasporto garantito) 
                                                                     con pre-scuola e senza mensa 
                                                                  
                       TORRE DE’ PICENARDI         Sospensione delle attività didattiche 

ISOLA DOVARESE  funziona normalmente 
  CALVATONE   funziona normalmente  

 
SECONDARIA: PIADENA DRIZZONA  funziona normalmente 
                                                                      
                       TORRE DE’ PICENARDI Sospensione delle attività didattiche  
 
SEGRETERIA: PIADENA DRIZZONA  funziona normalmente    

 
I docenti della scuola primaria ed i collaboratori scolastici della sede centrale svolgeranno il proprio servizio in 
orario antimeridiano.  
Il personale scolastico delle scuole in cui sono sospese le attività educative/didattiche, in caso di non adesione 
allo sciopero, presterà servizio in orario antimeridiano.  

                                                                                                    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       Dott. Umberto Parolini  

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VE\\FILESERVER\DOCUMENTI\PC2 PERSONALE\SCIOPERI\SCIOPERI A.S. 2025-2026\04.11.2025\1) DECRETO SCIOPERO PER I  COMUNI.DOC  

CRIC81400L - AFE3FB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005019 - 31/10/2025 - II.10 - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

http://www.ictorino2.gov.it/index.php
http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it

		2025-10-31T09:57:17+0000
	UMBERTO PAROLINI




